Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Vykonávateľovi za vykonanie:
a/ Predauditu podľa čl. II., bod 1 Zmluvy odplatu stanovenú dohodou medzi Objednávateľom

a Vykonávateľom v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z., o cenách 
v platnom znení, a to vo výške 6 500,- EUR (slovom: šesťtisícpäťsto eur) bez DPH. K takto 
stanovenej cene bude fakturovaná DPH a cestovné podľa platných právnych predpisov; 

b/  Certifikačného auditu podľa čl. II., bod 1 Zmluvy odplatu stanovenú dohodou medzi 
Objednávateľom a Vykonávateľom v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z., 
o cenách v platnom znení, a to vo výške 6 800,- EUR (slovom: šesťtisícosemsto eur) bez DPH.
K takto stanovenej cene bude fakturovaná DPH podľa platných právnych predpisov;

c/ prvého Dozorného auditu podľa čl. I., bod 2 Zmluvy v spojení s čl. II., bod 2 Zmluvy odplatu
stanovenú dohodou medzi Objednávateľom a Vykonávateľom v súlade s príslušnými
ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení, a to vo výške 3 200,- EUR
(slovom: tritisícdvesto eur) bez DPH. K takto stanovenej cene bude fakturovaná DPH podľa
platných právnych predpisov;

d/ druhého Dozorného auditu podľa čl. I., bod 2 Zmluvy v spojení s čl. II., bod 2 Zmluvy odplatu 
stanovenú dohodou medzi Objednávateľom a Vykonávateľom v súlade s príslušnými 
ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení, a to vo výške 3 200,- EUR 
(slovom: tritisícdvesto eur) bez DPH. K takto stanovenej cene bude fakturovaná DPH podľa 
platných právnych predpisov. 

Popri dojednanej odplate je Objednávateľ povinný uhradiť Vykonávateľovi aj ďalšie nevyhnutné, účelne 
vynaložené náklady, ktoré si Objednávateľ a Vykonávateľ vopred písomne odsúhlasia a ktoré vznikli